
72 - Ano 91 • Nº 15.556 Diário Oficial do Estado do Rio Grande do Norte Natal, 1 de dezembro de 2023

 
  

 

 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1DV35/2023 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição e instalação de lixeira metálicas (em aço) 
vazadas. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00035/2023. DOTAÇÃO: Recursos 
Próprios do Município de Equador: 15.452.0002.1019 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
SECRETARIA 1.500.0000 Recursos não Vinculados de Impostos (LIVRE) 4.4.90.52 EQUIPAMENTO E 
MATERIAL PERMANTE 1.701.000 EMENDA DO GOV. ESTADUAL 4.4.90.52 EQUIPAMENTO E 
MATERIAL PERMANTE. VIGÊNCIA: até 29/12/2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal 
de Equador e: CT Nº 1DV35/2023 - 30.11.23 - SUELY COSTA DE LUCENA - R$ 15.025,00 
Equador - RN, 30 de Novembro de 2023 
CLETSON RIVALDO DE OLIVEIRA - Prefeito 

PREFEITURA MUNICIPIAL DE EQUADOR 

 
  

 

 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR 
 

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DV00035/2023 
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado 
o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DV00035/2023, que objetiva: 
Contratação de empresa especializada para aquisição e instalação de lixeira metálicas (em aço) vazadas; 
RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: SUELY COSTA DE LUCENA - 
R$ 15.025,00. 
Equador - RN, 30 de Novembro de 2023 
CLETSON RIVALDO DE OLIVEIRA - Prefeito 

PREFEITURA MUNICIPIAL DE EQUADOR 


